[image: image1.jpg]

关于“众志成城，抗疫有我”主题作品

评选结果的通报
为进一步宣传新冠肺炎的病毒预防知识，展示防疫抗疫一线的感人故事，用打赢疫情防控人民战争总体阻击战的生动教材加强培育和践行社会主义核心价值观，校团委组织开展了“众志成城，抗疫有我”主题作品征集活动。
自活动开展以来，学校各级团组织积极宣传，广泛动员，并选送优秀作品线上参赛，我校广大青年学生参与热情高，用笔墨生动反映了在抗击疫情中的感人故事。本次活动最终征集到进入决赛的征文作品74份，书法作品69份，绘画作品76份。经组织相关专业教师评选，共评选出征文、绘画、书法各类型作品一等奖3个、二等奖6个、三等奖9个。现将获奖结果予以通报。
希望获奖的个人再接再厉，用多种形式讲好抗疫故事；各院（系）团委（团总支）要进一步宣传好防疫知识，凝聚青年学生增强战胜疫情的信心和决心。
附件：“众志成城，抗疫有我”主题作品评选结果

共青团河北科技师范学院委员会
2020年4月14日
附件
“众志成城，抗疫有我”主题作品评选结果
征文作品
	一等奖

	《武汉，新年好》
	张涵
	财经学院

	《当》
	张溶原
	文法学院

	《万众抗疫情，真情照天明》
	张旭
	物理系

	二等奖

	《敬卫国者说》
	郑淳元
	文法学院

	《每一个这样的你都是英雄》
	刘丞瑜
	数信学院

	《岂曰无衣，与子同袍》
	王晓钰
	工商管理学院

	《岂曰无衣，与子同裳》
	尹慧萍
	食品科技学院

	《天将明》
	周璇
	物理系

	《被遗忘的光》
	付佳蕾
	外国语学院

	三等奖

	《生命的赞歌》
	樊鸿瑞
	园艺科技学院

	《万众一心，何惧疫情》
	赵明亮
	物理系

	《骨肉同相连，休戚共命运》
	汪泽
	外国语学院

	《雾尽风暖疫情将散》
	马梦丹
	教育学院

	《为了春回大雁归》
	李文静
	化学工程学院

	《水调歌头·念医者》
	赵北川
	数信学院

	《望.安》
	李旭辉
	物理系

	《诗歌集》
	李丽娟
	外国语学院

	《疫情就是命令》
	王悦
	文法学院

书法作品
	一等奖

	《致敬白衣天使》
	楼霄
	外国语学院

	《寒雨》
	房正潇
	教育学院

	《庚子初春初十夜》
	陈尔辉
	城市建设学院

	二等奖

	《千里驰援》
	汪廷贵
	机电工程学院

	《生命重于泰山》
	贺锦毅
	体育与健康学院

	《岂曰无衣与子同袍》
	尚子艺
	外国语学院

	《坚定信心》
	唐弘凯
	机电工程学院

	《致人民》
	康焱靖
	工商管理学院

	《共克时艰》
	魏丽楠
	农学与生物
科技学院

	三等奖

	《家人》
	李丹阳
	数信学院

	《众志成城》
	余子康
	艺术学院

	《志愿红》
	乔慧馨
	城市建设学院

	《致最可爱的人》
	陈杰
	文法学院

	《众志成城》
	张晨宸
	教育学院

	《中国必胜》
	霍祎萌
	园艺科技学院

	《雨霖铃·中国战役情》
	任旻
	文法学院

	《众志成城》
	王梓方涵
	农学与生物
科技学院

	《送瘟神·其二》
	果佳
	外国语学院

绘画作品
	一等奖

	《竖起的相信》
	边中傲
	艺术学院

	《必胜》
	马玉敏
	工商管理学院

	《春暖花开 大爱人间》
	王辰
	文法学院

	二等奖

	《“疫”战到底》
	谢露露
	艺术学院

	《白衣抗疫》
	王玉恒
	园艺科技学院

	《致最美逆行者》
	李雯璐
	文法学院

	《天光》
	李春
	艺术学院

	《坚守》
	张麦
	文法学院

	《众志成城，共同抗疫》
	解甜
	城市建设学院

	三等奖

	《守望相助，众志成城》
	乔郁景
	化学工程学院

	《武汉加油，中国加油》
	米紫晴
	园艺科技学院

	《抗疫一线》
	杨少谱
	机电工程学院

	《众志成城，武汉加油》
	张雨冰
	园艺科技学院

	《HERO》
	杨雯迪
	数信学院

	《同舟共济，共渡难关》
	张春亚
	化学工程学院

	《逆行护安稳》
	李滢
	数信学院

	《最美医护者》
	张旭芮
	财经学院

	《“战疫”》
	刘彤
	外国语学院

中国共产主义

青年团

河北科技师范学院委员会

— 2 —
— 1 —